2.本組已於 107 年 2 月 12 日提交「航海人員測驗精進策略報告書修正計畫書」

予航港局。

3.本組已於 107年 2月 7日陪同校長、教務長、桑院長郭主任、古主任及上海海

事大學黃有方校長等人前往基隆港務公司及交通部航港局，以強化兩岸海事交

流及探討海事教育等相關議題。

4.本組已於 107 年 2 月 12 日召開「107 年船員岸上晉升訓練課程及收費標準與

適任性評估流程規劃案」之二月份工作會議。

(三)操船模擬組

本組已於 106 年 2 月份完成與台灣世曦工程顧問股份有限公司簽訂"麥寮港船舶

真時操船模擬試驗"，本計畫主持人為林全良助理教授，計畫金額為 850 萬元整。

218

附件 二十三

一、目前免蓋註冊章之大學院校：

臺灣大學 政治大學 臺灣師範大學 成功大學 中興大學

中山大學 彰化師範大學 陽明大學 臺北大學 嘉義大學

高雄大學 東華大學 雲林科技大學 臺北藝術大學 臺南大學

輔仁大學 臺北教育大學 東海大學 東吳大學 中原大學

淡江大學 逢甲大學 靜宜大學 臺北醫學大學 元智大學

大葉大學 長庚大學 華梵大學 實踐大學 臺北商業大學

亞洲大學 中國醫藥大學 建國科技大學 崑山科技大學 高雄應用科技大學

開南大學 臺中科技大學 文藻外語大學 高苑科技大學 高雄第一科技大學

臺北市立大學 勤益科技大學 大仁科技大學 南臺科技大學 虎尾科技大學

遠東科技大學 康寧大學 長庚科技大學 臺灣體育運動大學 臺南應用科技大學

法鼓文理學院 陸軍專科學校 一貫道天皇學院 中華醫事科技大學

二、學生證免蓋註冊章之配合措施

（一）舊生可至教務處註冊課務組或各系所辦公室領取「免蓋註冊章」貼紙，自行貼

於學生證背面，新生學生證背面不再印製蓋註冊章欄位。

（二）學生若有在學證明需求者，可採以下方式辦理：

1、自行至教務處網頁列印「在學證明書」。

2、可持學生證及影本至教務處註冊課務組蓋章。

219

附件 二十四

220

221

222

附件 二十五
國立臺灣海洋大學計畫專任人員工作酬金參考表

職

稱

薪

級

計畫書記 計畫辦事員 計畫組員 計畫專員 助理研究員 副研究員 研究員

薪 額(單位:新台幣元)

調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後 調整前 調整後

54   95,669 98,539

53   93,853 96,669

52   92,036 94,797

51   90,220 92,927 90,220 92,927

50   88,403 91,055 88,403 91,055

49   86,587 89,185 86,587 89,185

48   84,770 87,313 84,770 87,313

47   82,954 85,443 82,954 85,443 82,954 85,443

46   81,137 83,571 81,137 83,571 81,137 83,571

45   79,321 81,701 79,321 81,701 79,321 81,701

44   77,250 79,568 77,250 79,568 77,250 79,568

43   75,190 77,446 75,190 77,446 75,190 77,446

42   73,130 75,324 73,130 75,324 73,130 75,324

41   71,070 73,202 71,070 73,202

40   69,010 71,080 69,010 71,080

39   66,950 68,959 66,950 68,959

38   64,890 66,837 64,890 66,837

37   61,761 63,614 62,830 64,715 62,830 64,715

36   60,550 62,367 60,770 62,593

35   59,339 61,119 58,710 60,471

34   58,128 59,872 56,650 58,350

33   56,917 58,625

32   55,706 57,377

31   54,495 56,130

30   53,284 54,883

29   52,073 53,635

28   50,862 52,388

27   49,046 50,517 49,651 51,141

26   47,835 49,270 48,440 49,893

25   46,624 48,023 47,229 48,646

24   45,413 46,775 46,018 47,399

23   43,596 44,904 44,202 45,528 44,807 46,151

22   42,385 43,657 42,991 44,281 43,570 44,877

21   41,174 42,409 41,780 43,033 42,650 43,930